様式第５号（第１２条関係）

令和５年 月 日

渋川市長 様

住所 渋川市

氏名 印

渋川市市民後見人養成講座受講料補助金実績報告書

渋川市市民後見人養成事業実施要綱第１２条の規定により、関係書類を添えて

下記のとおり実績を報告します。

※ この実績報告書を市に提出する際は、①印鑑及び②振込先口座番号と口座名

義がわかる通帳等の写しを持参してください。

１ 受講講座名 令和４年度市民後見人養成講座（第１５期）

２ 講座の主催者 一般社団法人地域後見推進センター

３ 受講期間
令和４年１０月２９日から

令和５年 １月２９日まで

４ 交付決定額 ７７，０００円

５ 精算額（受講料） ７７，０００円

６ 添付書類
（１） 養成講座の修了を証する書類の写し

（２） 養成講座の受講料の支払を証する書類の写し